АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 11
  02.04.2012 года                                                                                        с. Барабо-Юдино

О ЗАКРЕПЛЕНИИ КОДОВ ДОХОДОВ ЗА ГЛАВНЫМ АДМИНИСТРАТОРОМ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.

В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Дополнить перечень доходов, закрепленных за главным администратором доходов бюджета – Администрацией Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2012 год решением восьмой сессии четвертого созыва от 23.12.2011г. «Об утверждении бюджета Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»  следующими кодами доходов:

	330
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	330
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	330
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселения ( в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные.

   Глава администрации                                                                               Н.Т.Цыкало